
 

2024 年 5 月吉日 

 

お取引先各位  

光洋化学株式会社 

代表取締役 三宅一宏 

 

会社名変更のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますます御隆昌にてお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、弊社では企業イメージを一新する為 2024 年 7 月 1 日より、会社名を変更するこ

とになりました。 

新しい会社名は、「光洋シールズウエスト株式会社」でございます。 

社員一同気持ちを新たにし、更なる飛躍を目指します。 

 

皆さまには今後とも、何卒変わらぬご支援・ご指導を賜りたく、お願い方々ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

社名変更日：2024 年 7 月 1 日 

新社名：光洋シールズウエスト株式会社( 英語表記：KOYO SEALS WEST CO.,LTD. ) 

 

 

 

※弊社へお支払い頂いているお取引先様は、大変お手数とは存じますが 

2024 年 7 月以降に口座名義の変更をお願い致します。 

新口座名義：光洋シールズウエスト株式会社(コウヨウシールズウエストカブシキガイシャ) 


